SU 系列温度调节模块技术资料
U－4LTC
［第一版］
光洋电子（无锡）有限公司
目  录
第一章 介绍 ........................................................................................................................................... 1
1－1 U－4LTC 概要 ...................................................................................................................... 1
1－2 各部分名称及动作 ................................................................................................................ 3

                                      编程
●关于错误标志
模块所在槽位不通，记录错误标志的特殊寄存器也不同。错误标志以位的形式表示。发生错
误时，24V 及 TB 指示灯交替闪烁，错误标志可以通过编程器监控。
例：错误标志为 0002 时，首番号太小，不在数据寄存器范围内。
错误标志一览
Bit 号 16 进制数 内  容
0 0001 不使用
1 0002 首番号小于数据寄存器区范围
2 0004 首番号大于数据寄存器区范围
3 0008 指定路数据超过 4 路
4 0010 首番号接近数据寄存器区上限，寄存器不够用
5 0020 数据寄存器设定不当
6 0040 特殊寄
7 0080 不使用
8 0100 不使用
9 0200 不使用
10 0400 不使用
11 0800 不使用
12 1000 不使用
13 2000 不使用
14 4000 不使用
15 8000 不使用
例 当温调模块插装在第 4 槽，监控 R7714 读取错误信息
  如果监控结果是［0022］。
●关于版本号
记载温调模块系统程序的版本号。电源 ON 时，登记版本号。
例 如果温调模块插在第 4 槽，版本号为 ver.1.01 时，R7734 中记入 0101。
BIT 15
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0
14 13  12  11 10  9   8  7  6   5  4  3   2  1   0
使用的数据寄存器
设定不当
先头番号小于
寄存器范围
 13
                                                                            编程
3－2 模式字的设定
   使用温调模块之前，通过基本程序设定各种设定值。下面对重要的模式字加以说明。
   例如，首番号为 R5000 时，模式字设定在 R5000 中。
■模式字的设定方法
可以通过编程器，也可以编制程序设定模式字。
下面介绍用（S－01P）直接修改模式字。
1． 为了监控模式字的设定值，在编程器上依次键入 R   5   0   0   0
R MON 。
【S－01P】显示：
        R5001   R5000
REG MON   0000    0000
2．修改模式字（强制数据写入）
例：将模式字的第 0，4,8 位置 ON，依次键入 K  1   1  1  ENT
 【S－01P】显示：
        R5001   R5000
REG MON   0000    0111
说明：用程序修改
LDS K0111
OUTW R5000
SP0
常数［111］→累加器
累加器→寄存器 R5000
 14
                                     编程
■ 模式字的设定内容
模式字设定一览：
BIT 号 16 进制数 内  容
0 0001
当要更新 PID、报警参数时，将该位置 1，新的参数被读入
后，该位归 0。
1 0002
设定控制方式。
1：冷却控制    0：加热控制
2 0004
温度单位设定。范围－3276.7~+3276.7,负值大于 32768
（8000H）